
ZARZĄDZENIE NR 192/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2 lutego 2005 r.

w sprawie uchylenia zarządzeń nr 84/2005, 85/2005 i 86/2005 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 18 stycznia 2005 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1.

Tracą moc:
 1) zarządzenie nr 84/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 2005 r. w sprawie 

przyjęcia i przekazania projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zajęcia 
stanowiska w przedmiocie wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego Pana 
Zbigniewa Dubiela uchwałą Nr LXIII/586/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 
października 2004 r. w sprawie rozpatrzenia protestów nieuwzględnionych w projekcie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Strzelnica” na Woli 
Justowskiej w Krakowie,

 2) zarządzenie nr 85/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 2005 r. w sprawie 
przyjęcia i przekazania projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zajęcia 
stanowiska w przedmiocie wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego Pani 
Małgorzaty Dubiel uchwałą Nr LXIII/586/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 
października 2004 r. w sprawie rozpatrzenia protestów nieuwzględnionych w projekcie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Strzelnica” na Woli 
Justowskiej w Krakowie,

 3) zarządzenie nr 86/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 2005 r. w sprawie 
przyjęcia i przekazania projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zajęcia 
stanowiska w przedmiocie wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego Państwa 
Elżbiety i Engelberta Weissbacher uchwałą Nr LXIII/586/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 
20 października 2004 r. w sprawie rozpatrzenia protestów nieuwzględnionych w projekcie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Strzelnica” na Woli 
Justowskiej w Krakowie.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




